
    Câmara Municipal de Jaguariúna 
                  Estado de São Paulo 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 075 de 2022 

 

Dispõe sobre o quadro de Pregoeiro da 

Câmara Municipal de Jaguariúna. 

 

 

 

 

AFONSO LOPES DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de 

Jaguariúna, Estado de São Paulo, etc. no uso das atribuições que lhe são conferidas 

por lei, 

  

RESOLVE: 

 

Art. 1º - O quadro de pregoeiro da Câmara Municipal de Jaguariúna é 

composto pelos seguintes servidores: 

 

 

DEISE RAMOS FERNANDES – CPF nº 070.304.458-30 - SSP/SP  

ROSANGELA MOREIRA DE SANTANA RIBEIRO – CPF nº 184.264.758-09 

 

 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação 

Registre-se, afixe-se e publique-se. 

Presidência da Câmara Municipal de Jaguariúna, 03 de janeiro de 2022 

 

 

 
VEREADOR AFONSO LOPES DA SILVA 

Presidente 

 

Registrado na Secretaria e afixado na mesma data, no quadro de avisos 

da portaria da Câmara Municipal. 

 

 
Creusa Aparecida Gomes 

Diretora Geral 

 
 
 


